
En trygg servicepartner för industrin
Vi vet at t det ibland kan vara väldigt bråt tom at t få hjälp. Läget i an-
läggningen kan snabbt bli krit iskt. Vi f inns nära dig och våra bilar är 
utrustade med den senaste tekniken för at t serva dina vent iler.

Vi erbjuder processindustrin ett tryggt samarbete kring service och underhåll av ventiler, såväl på plats som i 
någon av våra verkstäder. Vi gör service på regler-, säkerhets- och avstängningsventiler, på lägesställare, ställdon, 
regulatorer med mer. Askalon är det enda företaget som är auktoriserat att serva Emersons ventiler i Sverige, 
Finland, Island och Danmark. Med Askalon har du en trygg servicepartner genom hela ditt projekt. Vi har en 
organisation som finns där för dig, från start till målgång. Du får en partner med stor kompetens och som har 
lösningar som är anpassade efter dina behov och problem.

Askalon har servicecenter i Västervik och Hammarö. Här f inns bland annat bänkar
för testning av läckage och hydrostat iska pumpar för tester upp t ill 400 bar. Förutom 
våra center har vi hubbar för att på kort tid kunna nå våra kunder. I södra Sverige 
finns serviceteknikerna Anders och Johannes som snabbt kan vara på plats med sin 
servicebil, både i Sverige och Danmark. De kan hjälpa dig med service av regler-, 
avstängnings- och säkerhetsvent iler. Antingen på plats hos dig eller i verkstaden i 
Helsingborg. Anders och Johannes kan också göra sådant som diagnostik, kalibrering, 
vent ilanpassningar och instrumentering.

Välkommen att kontakta oss

Verkstaden hittar du på Karbingatan 14 i Helsingborg

Johannes Leek
076-116 62 50

Anders Leek
076-518 55 03



Din partner för ventilservice – hela vägen
Med Askalon får du en pålitlig servicepartner genom hela projektet. Vi har 
en organisation som finns där för dig, från start till mål. Du får en partner 
med stor kompetens och lösningar som är anpassade efter dina behov och 
utmaningar. Vi vill göra din vardag enklare och bidra till att du lyckas. Tillsam-
mans skapar vi stabila processer, eliminerar problem i den dagliga driften 
och säkrar verksamheten.

Service och underhåll – när och där du behöver det

Askalon är den enda auktoriserade servicepartnern för Emerson-ventiler
i Sverige, Finland, Island och Danmark – din garanti för kvalitet och säkerhet.
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Du kan räkna med oss
Askalon är ett av de största serviceföretagen med kapacitet för upp till hundra
tekniker för service av regler-, avstängnings- och säkerhetsventiler, ventillägesställare, 
ställdon, regulatorer, gränslägesbrytare, nivåställ med mera.

Service av reglerventiler
Reglerventilen är ofta flaskhalsen i reglerloopen. Den totala prestandan kommer aldrig 
att bli bättre än den svagaste länken. Miljön och arbetsbördan är avgörande för hur bra 
den fungerar över tid. Hur är det med med sådant som korrosion, snabb gång, tem-
peratur, vibrationer, luftkvalitet och processmedia? Här kan Askalon hjälpa er med vår 
mångåriga erfarenhet.

Service av avstängningsventiler
Avstängningsventiler spelar en viktig roll i processen, bland annat för att isolera delar 
av anläggningen. För att kunna arbeta på delar av processen krävs det att avstängnings-
ventilerna fungerar som de ska.

Service av säkerhetsventiler
Säkerhetsventilen är en mycket viktig komponent i en väl
fungerande process. Säkerhetsventiler sitter i anlägg-
ningen för att skydda personal och utrustning från
olyckor och skador. Våra erfarna tekniker utför
kontroller, renovering och reparationer av
säkerhetsventiler.

Ventilservice på plats
Askalon utför service direkt på plats. Våra service-
tekniker arbetar inom hela processindustrin.

Askalon har tre servicecenter – Hammarö
och Västervik i Sverige samt Sipoo i Finland.



Arbetsbeskrivning för renovering av ventiler

Ventilen registreras och undersöks efter mottagning på verkstaden.

Ventilen fotograferas, rengörs och demonteras.

Delarna märks och inspekteras med avseende på slitage och skador.
Beställaren underrättas om allvarliga fel, slitage etc.

Finns behov kommer objektet sandblästras och lackeras enligt Askalons 
specifikation. Lackering med Epoxy offereras separat.

Delarna rengörs för montering. Inslipning av säte och kägla. Eventuellt 
utbyte av felaktiga delar, som i förhand avtalats med beställaren. För-
brukade delar noteras.

Om ställdonet finns kontrolleras detta och om nödvändigt repareras.

Ventilen monteras ihop och färdigställs för funktionsprovning och test. 
Smörjning av bultar, gängor och gland.

Ventilen funktionsprovas och läckagetestas och justeras in enligt
kvalitetsmanualens rutiner. Resultatet sparas.

Ventilen märks och packas för returleverans.
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care of askalon

Danmark • Generatorvej 8B • DK-2860 Søborg • Tel +45 7070 1275 • askalon.dk
Finland • Hiekkamäentie 11 • FI-01150  Sipoo • Tel +358 207 416 200 • askalon.f i

Sverige • Nolgårdsvägen 11 • SE-663 41 Hammarö • Tel +4654 57 92 00 • askalon.se


